

pressupost

Cap.	Descripció	Unitat
<b>1</b>	<b>Vestidor Gran 1</b>	
1.1	Desmuntatge de seients planxa, amb mitjans manuals sense aprofitament, destí runes. (SERVEIS MUNICIPALS)	Ut
1.2	Desmuntatge de sócol gres existen, amb mitjans manuals destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	M1
1.3	Rascat de parets pintades en blanc per poder aplicar arrebossat mestrejat i posterior enrajolat, amb mitjans manuals. Es fara passant màquina polidora fins a treure la major part de la pintura.	M2
1.4	Desmuntatge d'enrajolats en parets, amb mitjans manuals, destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	M2
1.5	Desmuntatge de pica de marbre existent, destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	Ut
1.6	Desmuntatge de bastiments i porta, destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	Ut
1.7	Aplicació de MULTIFIX (adhesiu per pont unió de materials) de la casa TECNOL, per poder millorar la base del posterior adreçat de parets.	M2
1.8	Arrebossat acabat mestrejat de parets amb morter per poder rebre posterior enrajolat.	M2
1.9	Subministre i col.locació de portes d'entrada vestidors d'alumini bipanell blanc de la serie SM-40, de mides 210+45x99 ample, amb fixe practicable superior acabat vidre mate de 3+3 (el fixe), tapajunts de 4cm i tancament d'un punt amb dues manetes. TOT COL.LOCAT.	Ut
1.10	Subministre i col.locació de portes d'accés waters en taulell fenòlic	Ut
1.11	Subministre i col.locació de canal de PVC A-30 de 17x50cm amb reixa piscina, com a recollida d'aigües de les dutxes. Es fara picant el terra per deixar la canal de recollida col.locada i amb pedent a desgües i acabat superior de rajola terra. Tot col.locat i comprovat el seu correcte funcionament.	M1
1.12	Col.locació de gres en paviment, es col.locarà damunt de l'existent, col.locat amb morter i ciment cola porcelànic, acabat amb beurada adient.	M2
1.13	Compra de gres en paviment similar al col.locat als banys ja reformats	M2
1.14	Col.locació d'aplatat de gres en parets, col.locat amb ciment cola porcelànic i acabat beurada adient.	M2
1.15	Compra gres per aplacat color blanc i franja vermella brillant similar al dels banys ja reformats	M2
1.16	Subministre i col.locació de fals sostre de lames de PVC blanques de 10 cm ample (igual vestidors basket).	M2
1.17	Formació de claraboies, amb marc alumini blanc acabat metraquilat traslluit	Ut
1.18	Subministre i col.locació de taulell fenòlic per a les piques	Ut
1.19	Subministre i col.locació de sumideros inox CEM de 20x20 en el terra, es substituiran els existents. Si es vulguessin els inox cainox brillants de 20x20 el preu seria de 89'43 €/ut classificació, càrrega i transport, així com deposició de residus de la construcció en diposit ,	Ut
1.20	abocador, per reciclatge	pa

## pressupost

<b>2</b>	<b>Vestidor Gran 2</b>	
2.1	Desmuntatge de seients planxa, amb mitjans manuals sense aprofitament, destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	Ut
2.2	Desmuntatge de sócol gres existen, amb mitjans manuals destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	MI
2.3	Rascat de parets pintades en blanc per poder aplicar arrebossat mestrejat i posterior enrajolat, amb mitjans manuals. Es fara passant màquina polidora fins a treure la major part de la pintura.	M2
2.4	Desmuntatge d'enrajolats en parets, amb mitjans manuals, destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	M2
2.5	Desmuntatge de pica de marbre existent, destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	Ut
2.6	Desmuntatge de bastiments i porta, destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	Ut
2.7	Aplicació de MULTIFIX (adhesiu per pont unió de materials) de la casa TECNOL, per poder millorar la base del posterior adreçat de parets.	M2
2.8	Arrebossat acabat mestrejat de parets amb morter per poder rebre posterior enrajolat.	M2
2.9	Subministre i col.locació de portes d'entrada vestidors d'alumini bipanell blanc de la serie SM-40, de mides 210+45x99 ample, amb fixe practicable superior acabat vidre mate de 3+3 (el fixe), tapajunts de 4cm i tancament d'un punt amb dues manetes. TOT COL.LOCAT.	Ut
2.10	Subministe i col.locació de portes d'accés waters en taulell fenòlic	Ut
2.11	Subministre i col.locació de canal de PVC A-30 de 17x50cm amb reixa piscina, com a recollida d'aigües de les dutxes. Es fara picant el terra per deixar la canal de recollida col.locada i amb pedent a desgües i acabat superior de rajola terra. Tot col.locat i comprovat el seu correcte funcionament.	MI
2.12	Col.locació de gres en paviment, es col.locarà damunt de l'existent, col.locat amb morter i ciment cola porcelànic, acabat amb beurada adient.	M2
2.13	Compra de gres en paviment similar al col.locat als banys ja reformats	M2
2.14	Col.locació d'aplatat de gres en parets, col.locat amb ciment cola porcelànic i acabat beurada adient.	M2
2.15	Compra gres per aplacat color blanc i franja vermella brillant similar al dels banys ja reformats	M2
2.16	Subministre i col.locació de fals sostre de lames de PVC blanques de 10 cm ample (igual vestidors basket).	M2
2.17	Formació de claraobies, amb marc alumini blanc acabat metraquilat traslluit	Ut
2.18	Subministre i col.locació de taulell fenòlic per a les piques	Ut
2.19	Subministre i col.locació de sumideros inox CEM de 20x20 en el terra, es substituiran els existents. Si es vulguessin els inox cainox brillants de 20x20 el preu seria de 89'43 €/ut	Ut
2.20	classificació, càrrega i transport, així com deposició de residus de la construcció en diposit , abocador, per reciclatge	pa

## pressupost

### 3 Vestidor Gran 3

3.1	Desmuntatge de seients planxa, amb mitjans manuals sense aprofitament, destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	Ut
3.2	Desmuntatge de sócol gres existen, amb mitjans manuals destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	MI
3.3	Rascat de parets pintades en blanc per poder aplicar arrebossat mestrejat i posterior enrajolat, amb mitjans manuals. Es fara passant màquina polidora fins a treure la major part de la pintura.	M2
3.4	Desmuntatge d'enrajolats en parets, amb mitjans manuals, destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	M2
3.5	Desmuntatge de pica de marbre existent, destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	Ut
3.6	Desmuntatge de bastiments i porta, destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	Ut
3.7	Aplicació de MULTIFIX (adhesiu per pont unió de materials) de la casa TECNOL, per poder millorar la base del posterior adreçat de parets.	M2
3.8	Arrebossat acabat mestrejat de parets amb morter per poder rebre posterior enrajolat.	M2
3.9	Subministre i col.locació de portes d'entrada vestidors d'alumini bipanell blanc de la serie SM-40, de mides 210+45x99 ample, amb fixe practicable superior acabat vidre mate de 3+3 (el fixe), tapajunts de 4cm i tancament d'un punt amb dues manetes. TOT COL.LOCAT.	Ut
3.10	Subministe i col.locació de portes d'accés waters en taulell fenòlic	Ut
3.11	Subministre i col.locació de canal de PVC A-30 de 17x50cm amb reixa piscina, com a recollida d'aigües de les dutxes. Es fara picant el terra per deixar la canal de recollida col.locada i amb pedent a desgües i acabat superior de rajola terra. Tot col.locat i comprovat el seu correcte funcionament.	MI
3.12	Col.locació de gres en paviment, es col.locarà damunt de l'existent, col.locat amb morter i ciment cola porcelànic, acabat amb beurada adient.	M2
3.13	Compra de gres en paviment similar al col.locat als banys ja reformats	M2
3.14	Col.locació d'aplatat de gres en parets, col.locat amb ciment cola porcelànic i acabat beurada adient.	M2
3.15	Compra gres per aplacat color blanc i franja vermella brillant similar al dels banys ja reformats	M2
3.16	Subministre i col.locació de fals sostre de lames de PVC blanques de 10 cm ample (igual vestidors basket).	M2
3.17	Formació de claraobies, amb marc alumini blanc acabat metraquilat traslluit	Ut
3.18	Subministre i col.locació de taulell fenòlic per a les piques	Ut
3.19	Subministre i col.locació de sumideros inox CEM de 20x20 en el terra, es substituiran els existents. Si es vulguessin els inox cainox brillants de 20x20 el preu seria de 89'43 €/ut	Ut
3.20	classificació, càrrega i transport, així com deposició de residus de la construcció en diposit , abocador, per reciclatge	pa

## pressupost

### 4 Vestidor Gran 4

4.1	Desmuntatge de seients planxa, amb mitjans manuals sense aprofitament, destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	Ut
4.2	Desmuntatge de sócol gres existen, amb mitjans manuals destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	M1
4.3	Rascat de parets pintades en blanc per poder aplicar arrebossat mestrejat i posterior enrajolat, amb mitjans manuals. Es fara passant màquina polidora fins a treure la major part de la pintura.	M2
4.4	Desmuntatge d'enrajolats en parets, amb mitjans manuals, destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	M2
4.5	Desmuntatge de pica de marbre existent, destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	Ut
4.6	Desmuntatge de bastiments i porta, destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	Ut
4.7	Aplicació de MULTIFIX (adhesiu per pont unió de materials) de la casa TECNOL, per poder millorar la base del posterior adreçat de parets.	M2
4.8	Arrebossat acabat mestrejat de parets amb morter per poder rebre posterior enrajolat.	M2
4.9	Subministre i col.locació de portes d'entrada vestidors d'alumini bipanell blanc de la serie SM-40, de mides 210+45x99 ample, amb fixe practicable superior acabat vidre mate de 3+3 (el fixe), tapajunts de 4cm i tancament d'un punt amb dues manetes. TOT COL.LOCAT.	Ut
4.10	Subministre i col.locació de portes d'accés waters en taulell fenòlic	Ut
4.11	Subministre i col.locació de canal de PVC A-30 de 17x50cm amb reixa piscina, com a recollida d'aigües de les dutxes. Es fara picant el terra per deixar la canal de recollida col.locada i amb pedent a desgües i acabat superior de rajola terra. Tot col.locat i comprovat el seu correcte funcionament.	M1
4.12	Col.locació de gres en paviment, es col.locarà damunt de l'existent, col.locat amb morter i ciment cola porcelànic, acabat amb beurada adient.	M2
4.13	Compra de gres en paviment similar al col.locat als banys ja reformats	M2
4.14	Col.locació d'aplatat de gres en parets, col.locat amb ciment cola porcelànic i acabat beurada adient.	M2
4.15	Compra gres per aplacat color blanc i franja vermella brillant similar al dels banys ja reformats	M2
4.16	Subministre i col.locació de fals sostre de lames de PVC blanques de 10 cm ample (igual vestidors basket).	M2
4.17	Formació de claraboies, amb marc alumini blanc acabat metraquilat traslluit	Ut
4.18	Subministre i col.locació de taulell fenòlic per a les piques	Ut
4.19	Subministre i col.locació de sumideros inox CEM de 20x20 en el terra, es substituiran els existents. Si es vulguessin els inox cainox brillants de 20x20 el preu seria de 89'43 €/ut classificació, càrrega i transport, així com deposició de residus de la construcció en dipòsit ,	Ut
4.20	abocador, per reciclatge	pa

## pressupost

<b>5</b>	<b>Vestidor Arbitres 1</b>	
5.1	Desmuntatge seients fusta, sense reaprofitament, destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	Ut
5.2	Desmuntatge de sócol gres existen, amb mitjans manuals destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	MI
5.3	Desmuntatge d'enrajolats en parets, amb mitjans manuals, destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	M2
5.4	Desmuntatge de bastiments i porta, destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	Ut
	Rascat de parets pintades en blanc per poder aplicar arrebossat mestrejat i posterior enrajolat, amb mitjans manuals. Es fara passant màquina polidora fins a treure la major part de la	
5.5	pintura.	M2
5.6	Picat d'arrebossat de parets, amb mitjans manuals, destí runes.	M2
	Aplicació de MULTIFIX (adhesiu per pont unió de materials) de la casa TECNOL, per poder	
5.7	millorar la base del posterior adreçat de parets.	M2
5.8	Arrebossat acabat mestrejat de parets amb morter per poder rebre posterior enrajolat.	M2
	Col.locació de gres en paviment, es col.locarà damunt de l'existent, col.locat amb morter i	
5.9	ciment cola porcelànic, acabat amb beurada adient.	M2
5.10	Compra de gres en paviment similar al col.locat als banys ja reformats	M2
	Subministre i col.locació de portes d'entrada vestidors d'alumini bipanell blanc de la serie SM-40, de mides 210+45x99 ample, amb fixe practicable superior acabat vidre mate de 3+3 (el	
5.11	fixe), tapajunts de 4cm i tancament d'un punt amb dues manetes. TOT COL.LOCAT.	Ut
	Subministre i col.locació de canal de PVC A-30 de 17x50cm amb reixa piscina, com a recollida d'aigües de les dutxes. Es fara picant el terra per deixar la canal de recollida col.locada i amb	
5.12	pedent a desgües i acabat superior de rajola terra. Tot col.locat i comprovat el seu correcte funcionament.	MI
	Col.locació d'aplatat de gres en parets, col.locat amb ciment cola porcelànic i acabat beurada	
5.13	adient.	M2
5.14	Compra gres per aplacat color blanc i franja vermella brillant similar al dels banys ja reformats	M2
	Subministre i col.locació de fals sostre de lames de PVC blanques de 10 cm ample (igual	
5.15	vestidors basket).	M2
	classificació, càrrega i transport, així com deposició de residus de la construcció en diposit ,	
5,16	abocador, per reciclatge	pa

## pressupost

### 6 Vestidors Arbitres 2

6.1	Desmuntatge d'enrajolats en parets, amb mitjans manuals, destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	M2
6.2	Desmuntatge de bastiments i porta, destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	Ut
6.3	Aplicació de MULTIFIX (adhesiu per pont unió de materials) de la casa TECNOL, per poder millorar la base del posterior adreçat de parets.	M2
6.4	Arrebossat acabat mestrejat de parets amb morter per poder rebre posterior enrajolat.	M2
6.5	Col.locació de gres en paviment, es col.locarà damunt de l'existent, col.locat amb morter i ciment cola porcelànic, acabat amb beurada adient.	M2
6.6	Compra de gres en paviment similar al col.locat als banys ja reformats	M2
6.7	Subministre i col.locació de portes d'entrada vestidors d'alumini bipanell blanc de la serie SM-40, de mides 210+45x99 ample, amb fixe practicable superior acabat vidre mate de 3+3 (el fixe), tapajunts de 4cm i tancament d'un punt amb dues manetes. TOT COL.LOCAT.	Ut
6.8	Subministe i col.locació de portes d'accés waters	Ut
6.9	Col.locació d'aplatat de gres en parets, col.locat amb ciment cola porcelànic i acabat beurada adient.	M2
6.10	Compra gres per aplacat color blanc i franja vermella brillant similar al dels banys ja reformats	M2
6.11	Subministre i col.locació de fals sostre de lames de PVC blanques de 10 cm ample (igual vestidors basket).	M2
6.12	Formació de claraboies, amb marc alumini blanc acabat metraquilat traslluit	Ut
6,13	classificació, càrrega i transport, així com deposició de residus de la construcció en diposit , abocador, per reciclatge	pa

### 7 Vestidor Petit

7.1	Desmuntatge d'enrajolats en parets, amb mitjans manuals, destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	M2
7.2	Desmuntatge de bastiments i porta, destí runes.(SERVEIS MUNICIPALS)	Ut
7.3	Aplicació de MULTIFIX (adhesiu per pont unió de materials) de la casa TECNOL, per poder millorar la base del posterior adreçat de parets.	M2
7.4	Arrebossat acabat mestrejat de parets amb morter per poder rebre posterior enrajolat.	M2
7.5	Col.locació de gres en paviment, es col.locarà damunt de l'existent, col.locat amb morter i ciment cola porcelànic, acabat amb beurada adient.	M2
7.6	Compra de gres en paviment similar al col.locat als banys ja reformats	M2
7.7	Subministre i col.locació de portes d'entrada vestidors d'alumini bipanell blanc de la serie SM-40, de mides 210+45x99 ample, amb fixe practicable superior acabat vidre mate de 3+3 (el fixe), tapajunts de 4cm i tancament d'un punt amb dues manetes. TOT COL.LOCAT.	Ut
7.8	Subministe i col.locació de portes d'accés waters	Ut
7.9	Col.locació d'aplatat de gres en parets, col.locat amb ciment cola porcelànic i acabat beurada adient.	M2
7.10	Compra gres per aplacat color blanc i franja vermella brillant similar al dels banys ja reformats	M2
7.11	Subministre i col.locació de fals sostre de lames de PVC blanques de 10 cm ample (igual vestidors basket).	M2
7.12	Formació de claraboies, amb marc alumini blanc acabat metraquilat traslluit	Ut
7,13	classificació, càrrega i transport, així com deposició de residus de la construcció en diposit , abocador, per reciclatge	pa

## pressupost

### 8 Treballs Exteriors

8.1 Formació de rassa per a interconnexió de fontaneria. (A REALITZAR PELS SERVEIS MUNICIPALS) Ut

### 9 Instal.lació Fontaneria

9.1 Subministre i instal.lació de TUBO SANIT.DVGW AISI-316 Ø54X1.5 BR ml  
9.2 Subministre i instal.lació de TUBO SANIT.DVGW AISI-316 Ø42X1.5 BRI ml  
9.3 Subministre i instal.lació de TUBO SANIT.DVGW AISI-316 Ø35X1.5 BR ml  
9.4 Subministre i instal.lació de TUBO SANIT.DVGW AISI-316 Ø28X1.2 BRI ml  
9.5 Subministre i instal.lació de Tuberia ac.inox aisi-316 ø22-0,7mm pul ml  
9.6 Subministre i instal.lació de TUBO SANIT.DVGW AISI-316 Ø18X1 BRI ml  
9.7 Subministre i instal.lació de TUBO SANIT.DVGW AISI-316 Ø15X1 BR ml  
9.8 Subministre i instal.lació de Fluxor wc presto 1000 m u  
9.9 Subministre i instal.lació de GRIFO LAVABO PRESTO 605 AG. FRIA u  
9.10 Subministre i instal.lació de GRIFO DUCHA PRESTO MEZ.ALPA 80 3/4" NG u  
9.11 Subministre i instal.lació de Grifo ducha presto 65 inst.ext. a.fria u  
9.12 Material vari, i accessoris, classificació, carrega, transport i deposició controlada de residus  
d|instal.lacions pa

### 10 Material Sanitari

10.1 Subministre i instal.lació de TAZA TANQUE ALTO S/V VICTORIA BLANCO u  
10.2 Subministre i instal.lació de ASIENYO Y TAPA P/VICTORIA BL.C/BIS.ACETA u  
10.3 Subministre i instal.lació de MANGUITO CONEXION SALIDA EVACU.TAZA IN u  
10.4 Subministre i instal.lació de LAVABO BAJO ENCIMERA 560x477 C/SOP.BL u  
10.5 Subministre i instal.lació de Fluxor wc presto 1000 m u  
10.6 Subministre i instal.lació de SIFON JIMTEN S-84 CORTO S/HOR.C/VALV 1½" u

### 11 Electricitat

11.1 Subministre i instal.lació de TUBO CORRUGADO NORMAL ø25mm ml  
11.2 Subministre i instal.lació de CABLE EXZHELLENT 07Z1-K AS 1x2.5mm ml  
11.3 Subministre i instal.lació de CABLE EXZHELLENT 07Z1-K AS 1x1.5mm ml  
11.4 Subministre i instal.lació de Cuadro distr.sup.24m(12x2)ip55 c/regl. u  
11.5 Subministre i instal.lació de CAJA ESTANCA 153x110x56mm 10CONOS u  
11.6 Subministre i instal.lació de BASE ENCHUFE 2P+T CON SEGURIDAD u  
11.7 Subministre i instal.lació de MARCO 1 ELEMENTO u  
11.8 Subministre i instal.lació de EMERGENCIA URA 21 FLUOR. 155 LUM u  
11.9 Subministre i instal.lació de TCW060 2XTL-D36W HF u  
11.10 Subministre i instal.lació de FLUORESCENTE F36W/840 LUXLINE-PLUS u  
11.11 Subministre i instal.lació de DETECTOR MOVIMIENTO DM-10 220VCA u  
11.12 Enllumenat exterior pa  
11.13 Redacció i tramitació legalització de la reforma elèctrica u

## pressupost

### 12 Acumuladors i bomba de recirculació

	Subministre i instal.lació de INTER-ACUMULADORS DE 2000 L 3507126, inclús connexionat a	
12.1	instal.lació	u
12.2	Subministre i instal.lació de ANODO ACTIVO PROTECH XLARGE 3078064	u
12.3	Subministre i instal.lació de VALVULA SEGURETAT 1 1/4"X6	u
12.4	Subministre i instal.lació de SOPORTE PTM VASO EXPANSION 6-35LTS	u
12.5	Subministre i instal.lació de VASO DE EXPANSIÓN DE 50L 1"	u
12.6	Subministre i instal.lació de BOMBA UPS 25-80N 1 1/2" SANITARIA	u
12.7	Subministre i instal.lació de BOMBA UPS 32-80 CIRCULADORA	u

### 13 Instal.lació ACS Solar

	Instal.lació formada per 4 plaques de 2 m2, amb perfil metàl.lic de subjecció a coberta, Kit de sondes, sistema electrònic de control i maniobra, bomba de circulació, valvuleria i sistema	
13.1	reomplert autònom amb aigua tractada i glicolada	u
	Sistema complet de dissipació excès de temperatura de sistema solar tèrmic, compost per Aeroterm, d'aire forçat, format per radiador, ventilador, sondes, valvula 3 vies, cablejat,	
13.2	completament muntat, comprovat i provat	u

### 14 Mobiliari

14.1	Mobiliari de taulell fenòlic	pa
------	------------------------------	----

### 15 Seguretat i Salut

15.1	Seguretat i Salut a l'obra	pa
------	----------------------------	----



pressupost

Quantitat	Preu	Import
		<b>9.725,08 €</b>
1	0,00 €	0,00 €
13,5	0,00 €	0,00 €
31,096	9,65 €	300,08 €
52,922	0,00 €	0,00 €
1	0,00 €	0,00 €
2	0,00 €	0,00 €
89,89	1,69 €	151,91 €
89,89	15,93 €	1.431,95 €
1	781,81 €	781,81 €
1	351,33 €	351,33 €
2,8	86,90 €	243,32 €
30,25	23,26 €	703,62 €
34	24,13 €	820,42 €
89,89	23,97 €	2.154,66 €
95	5,79 €	550,05 €
30,25	27,34 €	827,04 €
3	128,86 €	386,58 €
1	609,23 €	609,23 €
2	37,57 €	75,14 €
1	337,95 €	337,95 €

pressupost

**9.725,08 €**

1	0,00 €	0,00 €
13,5	0,00 €	0,00 €
31,096	9,65 €	300,08 €
52,922	0,00 €	0,00 €
1	0,00 €	0,00 €
2	0,00 €	0,00 €
89,89	1,69 €	151,91 €
89,89	15,93 €	1.431,95 €
1	781,81 €	781,81 €
1	351,33 €	351,33 €
2,8	86,90 €	243,32 €
30,25	23,26 €	703,62 €
34	24,13 €	820,42 €
89,89	23,97 €	2.154,66 €
95	5,79 €	550,05 €
30,25	27,34 €	827,04 €
3	128,86 €	386,58 €
1	609,23 €	609,23 €
2	37,57 €	75,14 €
1	337,95 €	337,95 €

pressupost

**9.725,08 €**

1	0,00 €	0,00 €
13,5	0,00 €	0,00 €
31,096	9,65 €	300,08 €
52,922	0,00 €	0,00 €
1	0,00 €	0,00 €
2	0,00 €	0,00 €
89,89	1,69 €	151,91 €
89,89	15,93 €	1.431,95 €
1	781,81 €	781,81 €
1	351,33 €	351,33 €
2,8	86,90 €	243,32 €
30,25	23,26 €	703,62 €
34	24,13 €	820,42 €
89,89	23,97 €	2.154,66 €
95	5,79 €	550,05 €
30,25	27,34 €	827,04 €
3	128,86 €	386,58 €
1	609,23 €	609,23 €
2	37,57 €	75,14 €
1	337,95 €	337,95 €

pressupost

		<b>9.725,08 €</b>
1	0,00 €	0,00 €
13,5	0,00 €	0,00 €
31,096	9,65 €	300,08 €
52,922	0,00 €	0,00 €
1	0,00 €	0,00 €
2	0,00 €	0,00 €
89,89	1,69 €	151,91 €
89,89	15,93 €	1.431,95 €
1	781,81 €	781,81 €
1	351,33 €	351,33 €
2,8	86,90 €	243,32 €
30,25	23,26 €	703,62 €
34	24,13 €	820,42 €
89,89	23,97 €	2.154,66 €
95	5,79 €	550,05 €
30,25	27,34 €	827,04 €
3	128,86 €	386,58 €
1	609,23 €	609,23 €
2	37,57 €	75,14 €
1	337,95 €	337,95 €

pressupost

		<b>3.928,49 €</b>
1	0,00 €	0,00 €
8,68	0,00 €	0,00 €
14,235	0,00 €	0,00 €
1	0,00 €	0,00 €
21,331	9,65 €	205,84 €
4,26	8,11 €	34,55 €
35,758	1,69 €	60,43 €
35,758	15,93 €	569,62 €
11,15	23,26 €	259,35 €
14	24,13 €	337,82 €
1	781,81 €	781,81 €
2,8	86,90 €	243,32 €
35,758	23,97 €	857,12 €
40	5,79 €	231,60 €
7,7	27,34 €	210,52 €
1	136,51 €	136,51 €

pressupost

		<b>4.720,45 €</b>
51,868	0,00 €	0,00 €
2	0,00 €	0,00 €
49,6	1,69 €	83,82 €
49,6	15,93 €	790,13 €
11,962	23,26 €	278,24 €
13	24,13 €	313,69 €
1	781,81 €	781,81 €
1	351,26 €	351,26 €
49,6	23,97 €	1.188,91 €
54	5,79 €	312,66 €
11,962	27,34 €	327,04 €
1	128,84 €	128,84 €
1	164,05 €	164,05 €
		<b>4.484,07 €</b>
18	0,00 €	0,00 €
1	0,00 €	0,00 €
21,75	1,69 €	36,76 €
39,75	15,93 €	633,22 €
10,92	23,26 €	254,00 €
13	24,13 €	313,69 €
1	781,81 €	781,81 €
1	351,26 €	351,26 €
49,6	23,97 €	1.188,91 €
54	5,79 €	312,66 €
11,962	27,34 €	327,04 €
1	128,84 €	128,84 €
1	155,88 €	155,88 €

pressupost

		0,00 €
1	0,00 €	0,00 €
		<b>16.145,16 €</b>
50	22,82 €	1.140,88 €
20	22,82 €	456,35 €
12	14,38 €	172,58 €
98	9,45 €	926,16 €
25	7,33 €	183,35 €
40	5,52 €	220,65 €
80	4,25 €	339,75 €
6	81,49 €	488,95 €
11	79,86 €	878,47 €
6	431,90 €	2.591,42 €
23	220,03 €	5.060,60 €
1	3.686,00 €	3.686,00 €
		<b>2.134,04 €</b>
6	55,21 €	331,23 €
6	34,45 €	206,67 €
6	6,39 €	38,34 €
11	95,80 €	1.053,77 €
6	67,46 €	404,76 €
11	9,02 €	99,25 €
		<b>4.643,98 €</b>
152	0,64 €	97,55 €
149	0,56 €	83,15 €
498	0,35 €	173,70 €
2	114,96 €	229,93 €
10	9,64 €	96,41 €
7	13,95 €	97,66 €
7	4,42 €	30,96 €
7	41,86 €	292,99 €
22	48,83 €	1.074,30 €
44	4,19 €	184,17 €
7	76,74 €	537,15 €
1	1.746,00 €	1.746,00 €
1	800,00 €	800,00 €

pressupost

		<b>13.669,94 €</b>
2	4.800,00 €	9.600,00 €
2	625,37 €	1.250,75 €
2	182,99 €	365,99 €
3	13,93 €	41,79 €
3	243,58 €	730,73 €
1	831,46 €	831,46 €
1	849,23 €	849,23 €
		<b>2.800,00 €</b>
1	2.000,00 €	2000
1	800,00 €	800,00 €
		<b>6.000,00 €</b>
1	6.000,00 €	6.000,00 €
		<b>1.500,00 €</b>
1	1.500,00 €	1.500,00 €



resum

**Resum**

1 Vestidor Gran 1	9.725,08 €
2 Vestidor Gran 2	9.725,08 €
3 Vestidor Gran 3	9.725,08 €
4 Vestidor Gran 4	9.725,08 €
5 Vestidor Arbitres 1	3.928,49 €
6 Vestidors Arbitres 2	4.720,45 €
7 Vestidor Petit	4.484,07 €
8 Treballs Exteriors	0,00 €
9 Instal.lació Fontaneria	16.145,16 €
10 Material Sanitari	2.134,04 €
11 Electricitat	4.643,98 €
12 Acumuladors i bomba de recirculació	13.669,94 €
13 Instal.lació ACS Solar	2.800,00 €
14 Mobiliari	6.000,00 €
15 Seguretat i Salut	1.500,00 €
BASE IMPOSABLE	98.926,45 €
IVA 21%	20.774,55 €
<b>TOTAL</b>	<b>119.701,01 €</b>

Valls , desembre de 2014

L'enginyer tècnic industrial municipal

Joan Carles Guasch Sentís